
ОН - MONT, s.r.o.
IČO 26937077
se sídlem č.p. 34, 798 26 Víceměřice 
zastoupena Zbyňkem Ohnoutkem, jednatelem 
jakožto dlužníkem

a

ČEPRO, a.s.
IČO 60193531
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
zastoupena Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a Ing. Františkem Todtem, členem
představenstva
jakožto věřitelem

Výše uvedené strany se dohodly na následující změně splátkového kalendáře, obsaženého v ust, čl. II. 1 
Dohody takto:

Původní ustanovení splátkového kalendáře, obsahující jakožto datum splatnosti v pořadí druhé splátky ve 
výši den 30.6.2022 se mění tak, že dnem splatnosti předmětné druhé splátky je nově den 
31.8.2022, tj. splatnost této druhé splátky se prodlužuje o dva kalendářní měsíce.

V ostatním zůstávají ustanovení Dohody beze změny a jsou nadále platná a účinná.

Tato dodatek Dohody nabývá platnosti okamžikem jeho uzavření a účinnosti okamžikem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona o registru smluv. Dnem uzavření je den, který je uveden u podpisů smluvních 
stran, je-li takto označeno více dní, má se za to, že dnem uzavření je den pozdější.

Strany Dohody si sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí věřitel v souladu se 
zákonem o registru smluv. V případě, že dodatek nebude v registru smluv ze strany věřitele uveřejněn ve 
lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, protistrana vyzve písemně věřitele emailovou zprávou 
odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke zjednání nápravy. Protistrana se tímto vzdává možnosti sama ve 
smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv uveřejnit tento dodatek v registru smluv či již uveřejněný 
dodatek opravit. V případě, že protistrana požaduje anonymizovat v dodatku údaje, které naplňují výjimku 
z povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv, pak je povinna tyto údaje včetně odůvodnění

Strana 1 (celkem 2)

23689

mailto:ceproas@ceproas.cz


oprávněnosti jejich anonymizace specifikovat nejpozději do 5 dnů ode dne podpisu tohoto dodatku 
písemně věřiteli emailovou zprávou odeslanou na adresu ceproas@ceproas.cz. Marným uplynutím této 
lhůty platí, že protistrana souhlasí s uveřejněním dodatku v plném rozsahu nebo s anonymizací údajů, které 
dle názoru věřitele naplňují zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv.

Strany Dohody shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tento dodatek podepisují.

Ve Víceměřicích dne 30.6.2022 V Praze dne 30.6.2022

OhnOUtek Datum: 2022.06.30 
20:31:51 +02'00l

Digitálně 
podepsal Zbyněk 
OhnoutekOhnoutek

OH - MONT, s.r.o. 
Zbyněk Ohnoutek, jednatel

dlužník

ČEPRO, a.s.
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva

Todt Datum: 2022.06.30 
16:28:01 +02'00'

Ing. František Todt, člen představenstva
věřitel

Strana 2 (celkem 2)

mailto:ceproas@ceproas.cz

